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1. Sökande 

 

Sökanden är Loh Electronics AB, Sverige. 

 

 

2. Innehavare 

 

Innehavaren är O.G., Sverige. 

 

 

3. Domännamn och Förfarandet 

 

Alternativt Tvistlösningsförfarande avseende domännamnet <h-reg.se> (”Domännamnet”). 

 

Ansökan har lämnats in i enlighet med Registreringsvillkor gällande för toppdomänen .se 

(“Registreringsvillkoren”) och Förfaranderegler för alternativt tvistlösningsförfarande för domännamn i 

toppdomänen “.se” (“Förfarandereglerna”). 

 

WIPO Arbitration and Mediation Center (“WIPO Center”) verifierade att ansökan uppfyllde de formella kraven 

som återfinns i Registreringsvillkoren och Förfarandereglerna. WIPO Center skickade en inbjudan till 

Sökanden att komplettera sin ansökan den 29 mars 2023. Sökanden inkom med komplettering till sin 

ansökan samma dag. I enlighet med paragraf 13 i Förfarandereglerna, meddelade WIPO Center formellt 

Innehavaren om ansökan den 3 april 2023. Innehavaren skickade ett informellt email den 3 maj 2023 och 

bad om förlängd svarstid. WIPO Center meddelade samtliga parter att nytt svarsdatum var den 21 maj 2023. 

Innehavaren lämnade inte in ett svar och följaktligen meddelade WIPO Center parterna om att inleda 

processen med att tillsätta en tvistlösare den 23 maj 2023. 

 

WIPO Center utsåg Peter Hedberg som ensam tvistlösare (”Tvistlösaren”) i detta ärende den 25 maj 2023. 

Tvistlösaren har lämnat in en deklaration om opartiskhet och oavhängighet, vilket krävs för att WIPO Center 

ska kunna säkerställa att paragraf 1 i Förfarandereglerna är uppfylld.  

 

 

4. Bakgrund 

 

Sökanden är ett svenskt aktiebolag som säljer elektronikprodukter. Sökanden innehar en svensk 

varumärkesregistrering för varumärket H-REG, nr. 617899, registrerat den 26 oktober 2021. 

 

Innehavaren registrerade Domännamnet den 8 augusti 2020 som leder till en parkerad sida.   
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5. Yrkanden 

 

Sökanden har yrkat att Domännamnet ska överföras till Sökanden. 

 

 

6. Parterna har anfört 

 

A. Sökanden 

 

Sökanden säljer produkter under varumärket H-REG och Sökanden har en ensamrätt att nyttja nämnda 

varumärke genom den svenska varumärkesregistreringen nr. 617899. Sökanden misstänker att Innehavaren 

har registrerat Domännamnet i ond tro och i syfte att begå varumärkesintrång. Vidare misstänker Sökanden 

att det finns en risk att Domännamnet kan komma att användas för att vilseleda allmänheten, eller på annat 

sätt skada Sökandens varumärke. Innehavaren har ingen rätt till Domännamnet eftersom H-REG är ett 

registrerat svenskt varumärke som innehas av Sökanden.  

 

B. Innehavaren  

 

Innehavaren skickade ett informellt meddelande till WIPO Center den 3 maj 2023 innehållande en begäran 

om anstånd samt att Sökandens yrkande bestrids. Innehavaren har fått möjlighet att besvara ansökan, men 

har inte gjort detta. 

 

 

7. Diskussion och Slutsatser 

 

Av Registreringsvillkoren följer att ett domännamn, på yrkande av den som ansöker om alternativt 

tvistlösning, ska avregistreras eller överföras till sökanden om följande tre rekvisit är uppfyllda: 

 

i. Sökanden har en rättighet, som har rättsgrund i Sverige, med vilken domännamnet ifråga är identiskt eller 

liknar; 

 

ii. Domännamnet ifråga har registrerats eller använts i ond tro;  och 

 

iii. Innehavaren inte har någon rätt eller berättigat intresse till domännamnet ifråga. 

 

A. Domännamnet är identiskt med eller liknar en rättighet vilken har rättsgrund i Sverige och till 

vilken den som begärt tvistlösningen kan visa rätt 

 

Sökanden har lämnat in en kopia av ett registreringsbevis där det framgår att Sökanden är innehavare av 

den svenska varumärkesregistreringen nr. 617899, H-REG. Nämnda svenska varumärkesregistrering är att 

betrakta som identisk med Domännamnet, varför Tvistlösaren anser att rekvisit (i) är uppfyllt.  

 

B. Domännamnet har registrerats eller använts i ond tro 

 

Vid bedömningen om Domännamnet har registrerats eller använts i ond tro görs en helhetsbedömning av 

alla relevanta omständigheter. Det räcker att ond tro föreligger vid antingen registrering eller användning av 

Domännamnet för att rekvisitet ska vara uppfyllt. 

 

Sökanden har i denna del framfört att man misstänker att Domännamnet har registrerats i ond tro, samt att 

Domännamnet registrerats i syfte att begå varumärkesintrång. Vidare har Sökanden påstått att 

Domännamnet kan komma att användas för att vilseleda allmänheten, eller på annat sätt skada Sökandens 

varumärke. Tvistlösaren noterar att Sökanden har förhållit sig mycket kortfattad avseende skälen till sin 

inställning i denna del. Detta trots att Sökanden har erhållit ett meddelande från WIPO Center med en 

uppmaning att utveckla sin talan och föra fram argument kring varför Domännamnet har registrerats eller 

använts i ond tro. Som WIPO Center mycket riktigt har meddelat Sökanden utgår Tvistlösarens bedömning 
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enbart utifrån de handlingar och det material som lämnats in i ärendet. Någon utveckling av skälen till 

Sökandens inställning i denna del har dock inte framförts. Det finns inte heller något i det inlämnade 

materialet som styrker Sökandens påståenden.  

 

Tvistlösaren finner att det varken av ovan, eller av något annat som framkommit i Ansökan, kan anses visat 

att Domännamnet har registrerats eller använts i ond tro. 

 

C. Innehavaren inte har någon rätt eller berättigat intresse till domännamnet 

 

Eftersom det inte är styrkt att Domännamnet har registrerats eller använts i ond tro finns det ingen anledning 

att utreda huruvida Innehavaren har någon rätt eller berättigat intresse till Domännamnet. 

 

 

8. Beslut 

 

Domännamnet <h-reg.se> ska inte överföras till Sökanden. 

 

 

9. Sammanfattning 

 

Domännamnet är identiskt med Sökandens rättighet, men Innehavaren kan inte anses ha registrerat eller 

använt Domännamnet i ond tro. 

 

 

Peter Hedberg 

Datum:  den 14 juni 2023  


